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Delad kunskap föder framgångar i styrelserummet 
 
Vad utmärker en väl fungerande styrelse? Svaret behöver inte vara mer komplicerat än 
att det är en styrelse där ledamöter med olika kompetenser delar sina erfarenheter med 
varandra. I boken Styrelsen inifrån – från formalia till framgångsfaktor, som Liber nu 
lanserar, presenteras tankeväckande idéer om hur styrelsearbetet kan utvecklas för att 
nå framgång.  
  
– Förväntningarna ökar på att en styrelse ska vara mer än bara ett kontrollorgan. Samtidigt 
skärps de formella kraven på just kontroll. Styrelsen ska alltså agera både som ordningsmakt 
och vara affärsstrategisk. Det är komplext och därför kan erfarenhetsutbyte bidra till att 
utveckla styrelsearbetet, säger författaren Sigrun Hjelmquist. 

I korta kapitel diskuteras bland annat ordförandens ledarskap, ägarnas roll, VD:ns insats, 
miljöns betydelse, bonusprogram och arvodering. Det är en personlig berättelse om 
styrelsearbete där författaren delar med sig av sina erfarenheter från mer än 30 olika 
bolagsstyrelser under 15 år.  

– Det är ingen lärobok men jag delar öppenhjärtigt med mig av erfarenheter som ska inspirera 
till eftertanke. En viktig insikt är att struktur och organisation inte är nyckel till framgång. Det är 
människors kompetens och attityd som är avgörande, säger Sigrun Hjelmquist. 
 
Styrelsen inifrån vänder sig till alla som vill utveckla styrelsearbete och bolagsstyrning till att 
handla om mer än bara formalia. De många exemplen ur verkligheten ger en bild av vad som kan 
gå fel, men också av vad som kan bidra till att göra styrelsens arbete till en verklig tillgång. 

 
Om författaren: Sigrun Hjelmquist har mer än 20 års erfarenhet från 
Ericssonkoncernen, bland annat som VD för Ericsson Components. Hon har 
även varit verksam inom riskkapitalbranschen som en av grundarna av 
BrainHeart Capital. Idag arbetar hon huvudsakligen med olika 
styrelseuppdrag i Sverige och utomlands. 
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